平成３０年１１月２日
第１９回学金連携システム研究会のご案内

学金連携システム研究会会員の皆様

秋田大学の伊藤慎一です。平素は大変お世話になっております。
第１９回学金連携システム研究会の開催につきまして、下記の通り計画をさせていただきま

した。

今般は昨年度の産学連携学会企画論文にもご寄稿頂いた橋本卓典先生をお迎えし、学金連携

の今後のあり方について考える会と出来ればと思っております。
年の瀬のお忙しい時期かと思いますが、何とぞご参加を検討頂けますと幸いです。
よろしく御願い申し上げます。

―――――――――――――――――――――――――――――――――

【第１９回学金連携システム研究会開催のご案内】

―――――――――――――――――――――――――――――――――

 このたび、本研究会では第１９回学金連携システム研究会を開催させていただくこととし

ました。
講師には昨年度産学連携学会の企画論文に寄稿いただいた共同通信社経済部記者の橋本卓典

先生をお迎えして、金融と市場そして地域のこれからについてのお話しを頂く予定となって

おります。
是非多数のご参加をお待ちしております。

【日時】 2018 年 12 月 19 日（水）15：00～17:00
【場所】 東京海洋大学 越中島キャンパス
          越中島会館 2 階 多目的教室

【プログラム】
     講演「海図なき時代の金融～計測できない世界～」
          橋本 卓典 先生
 ※なお、終了後情報交換会を開催します。

【参加申込・お問合せ先】
秋田大学 産学連携推進機構 伊藤慎一
E-mail：s-ito＠crc.akita-u.ac.jp
FAX： 018-837-5356
TEL： 018-889-2712

※参加申込は、下記事項を記入しメールにてお申込みください。
・氏名 ・所属 ・連絡先（電話及びメールアドレス）
・情報交換会への参加の有無

※参加申込〆切： 2018 年 12 月 14 日（金）
―――――――――――――――――――――――――――――――――